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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528033L

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Deis shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “3 Deshmoret”, Zona Kadastrale 3866, 
nr. Pasurise 368/43+1-N2, Dyqani nr 1 Yzberisht. 1052
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti I veprimtarise do te perfshije aktivitetin e: a)

Zyre Kembimi Valutor; b) Transferim te parave ne 
emer dhe per llogari te institucionit financiare jo Banke; c)

Ushtrim I veprimtarise se ndermjetesimit ne sigurime 
si agjent; d) Organizime paketash turistike dhe pushimesh 
ne grup dhe individuale; e) Shitje biletash avionic, trageti 
dhe autobusi, rezervim hotelesh dhe sherbime te tjera ne 
fushen e turizimit brenda dhe jashte vendit; f) Ofrim 
sherbimesh si pagesa per abonente te ndryshem te telefonise, 
energjise elektrike, ujesjellesit, gjobat e automjeteve, etj; g)

Agjensi imobiliare ne tregun e shit-blerjes dhe 
qiradhenies se pronave, si brenda dhe jashte vendit; h)

Shit-blerje automjete, qiradhenie automjete; i)
Import-eksport. 

Fjoriselda Hysolli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjoriseldaHysolli



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Deis shpk
E-Mail: basho.f@hotmail.com  
Telefon: +355696729393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266532-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284388-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Telefon ishte            ("0694642835")          u be            ("+355696729393")         
Telefon 1 ishte            ("0696729393")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise do te perfshije por nuk do te kufizohet vetem  
a) te gjitha sherbimet e pagesave dhe te trasferimit te parave; b) kembim valutor; c) 
sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite 
financiare per te cilat eshte licensuar (emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parase dhe kembim valuator) Shoqeria kryen cdo lloj 
akiviteti qe ben pjese ne objektivin e saj, qe lidhet me te dhe qe mbeshtet ate. ")          u be            
("Objekti I veprimtarise do te perfshije aktivitetin e: a) Zyre Kembimi Valutor; b)

Transferim te parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiare jo 
Banke; c) Ushtrim I veprimtarise se ndermjetesimit ne sigurime si agjent; d)

Organizime paketash turistike dhe pushimesh ne grup dhe individuale; e)
Shitje biletash avionic, trageti dhe autobusi, rezervim hotelesh dhe sherbime te 

tjera ne fushen e turizimit brenda dhe jashte vendit; f) Ofrim sherbimesh si pagesa 
per abonente te ndryshem te telefonise, energjise elektrike, ujesjellesit, gjobat e 
automjeteve, etj; g) Agjensi imobiliare ne tregun e shit-blerjes dhe qiradhenies se 
pronave, si brenda dhe jashte vendit; h) Shit-blerje automjete, qiradhenie 
automjete; i) Import-eksport. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97424844-5F05-42F3-858B-BEA1370A1E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806364A9-BC24-4C0F-93FE-DED1961508EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E604CCD-ACAB-40A8-9549-EA701CE61E97
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304541-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.06.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “3 
Deshmoret”, Zona Kadastrale 3866, nr. Pasurise 368/43+1-N2, Dyqani nr 1 
Yzberisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “3 
Deshmoret”, Zona Kadastrale 3866, nr. Pasurise 368/43+1-NI, Dyqani nr 1 Yzberisht.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F1CCCC-2EC5-4FD6-A2A9-E69B42E0D051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C2ED7C-48AB-44F0-889A-32C56340A75B

